
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

27 мая 2021 г.  № 7\35 

г. Верхотурье 

 

Об утверждении Порядка ведения делопроизводства в участковой 

избирательной комиссии 

 

 Руководствуясь Примерной инструкцией по делопроизводству в 

участковой комиссии и Примерной номенклатурой дел участковой комиссии, 

одобренных Центральной избирательной комиссией Российской Федерации 

(выписка из протокола заседания Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 ноября 2013 г. № 204-2-6), постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 28 апреля 2021 г. № 12/56 

Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1.Утвердить Порядок ведения делопроизводства в участковой 

избирательной комиссии (приложение № 1). 

 2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии 

в сети Интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сиворакшу И.А. 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А.Сиворакша 

   

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А.Серенко  

 


